
UCHWAŁA NR V/31/2024 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”, zwiększając plan 
dochodów o kwotę  59 183,93 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2024 w łącznej kwocie 62 182 
622,46 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 44 494 547,81 zł 

b) majątkowe w kwocie 17 688 074,65 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024”, zmniejszając plan 
wydatków o  kwotę 86 497,14 zł i jednocześnie zwiększając go o 145 681,07 zł w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2024 w łącznej kwocie 66 007 
403,12 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 41 652 590,06 zł 

b) majątkowe w kwocie 24 354 813,06 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając plan dochodów o kwotę 
36,00 zł oraz zmniejszając plan wydatków o 40 000,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 40 036,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszej uchwały tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Ochman 

 

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 11 191,93

0,00 0,00

75618 0,00 11 191,93

0,00 0,00

0,00 11 191,93

758 0,00 23 978,00

0,00 0,00

75814 0,00 23 978,00

0,00 0,00

0,00 23 978,00

855 0,00 36,00

0,00 0,00

85503 0,00 36,00

0,00 0,00

0,00 36,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

288,00 324,00

Karta Dużej Rodziny 288,00 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 753 577,98 2 753 613,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

133 760,00 133 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

175 397,00 199 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 294 915,91 318 893,91

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
22 927,02 34 118,95

Różne rozliczenia 19 256 991,91 19 280 969,91

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
307 927,02 319 118,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 180 886,02 14 192 077,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 23 978,00

0,00 0,00

90026 0,00 23 978,00

0,00 0,00

0,00 23 978,00

razem: 0,00 59 183,93

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 59 183,93

0,00 0,00

5 8

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

Ogółem: 62 123 438,53 62 182 622,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 840 263,47 3 840 263,47

majątkowe 17 688 074,65 17 688 074,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 992 353,50 2 992 353,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

847 909,97 847 909,97

majątkowe

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 23 978,00

bieżące 44 435 363,88 44 494 547,81

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00 32 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 480 750,00 2 504 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 750,00 72 750,00

4

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 720 150,90 1 028 150,90 1 028 150,90 5 000,00 1 023 150,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 692 000,00 6 692 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 710 150,90 1 018 150,90 1 018 150,90 5 000,00 1 013 150,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 692 000,00 6 692 000,00 0,00 0,00

7 510 028,50 818 028,50 818 028,50 5 000,00 813 028,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 692 000,00 6 692 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500 028,50 808 028,50 808 028,50 5 000,00 803 028,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 692 000,00 6 692 000,00 0,00 0,00

606 028,50 606 028,50 606 028,50 0,00 606 028,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 028,50 596 028,50 596 028,50 0,00 596 028,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 589 761,79 20 563 034,79 18 431 190,48 14 578 531,00 3 852 659,48 1 150 000,00 540 050,00 441 794,31 0,00 0,00 1 026 727,00 1 026 727,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 978,00 23 978,00 23 978,00 23 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 613 739,79 20 587 012,79 18 455 168,48 14 602 509,00 3 852 659,48 1 150 000,00 540 050,00 441 794,31 0,00 0,00 1 026 727,00 1 026 727,00 0,00 0,00

732 999,00 232 999,00 232 999,00 175 397,00 57 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 978,00 23 978,00 23 978,00 23 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 977,00 256 977,00 256 977,00 199 375,00 57 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

146 725,00 146 725,00 146 725,00 146 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 725,00 166 725,00 166 725,00 166 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 672,00 28 672,00 28 672,00 28 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978,00 3 978,00 3 978,00 3 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 650,00 32 650,00 32 650,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 927,02 137 927,02 107 927,02 33 000,00 74 927,02 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 191,93 11 191,93 11 191,93 0,00 11 191,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 118,95 149 118,95 119 118,95 33 000,00 86 118,95 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 927,02 127 927,02 97 927,02 33 000,00 64 927,02 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 191,93 11 191,93 11 191,93 0,00 11 191,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 118,95 139 118,95 109 118,95 33 000,00 76 118,95 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 191,93 11 191,93 11 191,93 0,00 11 191,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 191,93 61 191,93 61 191,93 0,00 61 191,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169 736,98 3 169 736,98 1 022 540,98 851 654,71 170 886,27 0,00 2 013 436,00 133 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 011,00 -40 011,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 047,00 40 047,00 40 036,00 40 036,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169 772,98 3 169 772,98 1 062 565,98 891 679,71 170 886,27 0,00 1 973 447,00 133 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 000,00 2 214 000,00 209 450,00 204 250,00 5 200,00 0,00 2 004 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 000,00 2 214 000,00 249 450,00 244 250,00 5 200,00 0,00 1 964 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004 550,00 2 004 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 550,00 1 964 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 390,00 158 390,00 158 390,00 158 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 390,00 198 390,00 198 390,00 198 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,00 288,00 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324,00 324,00 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131,00 8 131,00 245,00 245,00 0,00 0,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131,00 8 131,00 234,00 234,00 0,00 0,00 7 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 886,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 897,00 7 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11,00 -11,00 -11,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,00 193,00 193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 2



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 844 747,30 4 014 661,24 3 865 672,24 672 425,00 3 193 247,24 0,00 4 499,00 144 490,00 0,00 0,00 9 830 086,06 9 830 086,06 0,00 0,00

-36 486,14 -36 486,14 -36 486,14 0,00 -36 486,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 464,14 70 464,14 70 464,14 0,00 70 464,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 878 725,30 4 048 639,24 3 899 650,24 672 425,00 3 227 225,24 0,00 4 499,00 144 490,00 0,00 0,00 9 830 086,06 9 830 086,06 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 978,00 23 978,00 23 978,00 0,00 23 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 978,00 60 978,00 60 978,00 0,00 60 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 978,00 23 978,00 23 978,00 0,00 23 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 478,00 54 478,00 54 478,00 0,00 54 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062 340,94 445 340,94 445 340,94 21 000,00 424 340,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 000,00 3 617 000,00 0,00 0,00

-36 486,14 -36 486,14 -36 486,14 0,00 -36 486,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 486,14 46 486,14 46 486,14 0,00 46 486,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 072 340,94 455 340,94 455 340,94 21 000,00 434 340,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 617 000,00 3 617 000,00 0,00 0,00

198 940,94 198 940,94 198 940,94 0,00 198 940,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 486,14 46 486,14 46 486,14 0,00 46 486,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 427,08 245 427,08 245 427,08 0,00 245 427,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 486,14 -36 486,14 -36 486,14 0,00 -36 486,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 513,86 95 513,86 95 513,86 0,00 95 513,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 948 219,19 41 593 406,13 34 118 045,33 22 032 171,19 12 085 874,14 1 987 000,00 3 499 514,83 1 038 845,97 0,00 950 000,00 24 354 813,06 24 354 813,06 0,00 0,00

-86 497,14 -86 497,14 -46 497,14 -11,00 -46 486,14 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 681,07 145 681,07 145 670,07 64 014,00 81 656,07 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 007 403,12 41 652 590,06 34 217 218,26 22 096 174,19 12 121 044,07 1 987 000,00 3 459 525,83 1 038 845,97 0,00 950 000,00 24 354 813,06 24 354 813,06 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 2 855 301,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 855 301,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 2 375 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 375 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 628 301,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 628 301,00

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 221 696,00 2 221 732,00

85503 Karta Dużej Rodziny 288,00 324,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

288,00 324,00

2 983 402,76 2 983 438,76

36,00

Razem: 36,00

Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Zmiana

36,00

36,00

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 221 696,00 2 221 732,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 199 000,00 2 199 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 989 550,00 1 949 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 390,00 198 390,00

85503 Karta Dużej Rodziny 288,00 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 46,00

2 983 402,76 2 983 438,76Razem: 36,00

-40 000,00

40 000,00

36,00

30,00

6,00

Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Zmiana

36,00

0,00

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5

do Uchwały Nr V/31/2024 Rady Gminy Stanisławów

z dnia  10 września 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł)

1 2 3 4 5 6 7

600 60016 4270 Borek Czarniński
Remont drogi gminnej Borek Czarniński - 

Leontyna (dowóz tłucznia
7 000,00

754 75412 4210 Borek Czarniński Zakup wyposażenia dla jednostki OSP w Czarnej 6 500,00

921 92195 4210 Borek Czarniński
Dofinansowanie KGW w Borku Czarnińskim - 

zakup wyposażenia
6 149,89

921 92195 4210 Borek Czarniński
Organizacja pikniku rodzinnego - zakup 

materiałów
1 000,00

921 92195 4300 Borek Czarniński Organizacja pikniku rodzinnego - zakup usług 1 000,00

1
Borek Czarniński – 

razem
21 649,89

921 92109 4210 Choiny
Zakup materiałów do konserwacji placu przy 

świetlicy wiejskiej
1 000,00

921 92109 6050 Choiny

Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zagospodarowanie i wyposażenie placu przy 

świetlicy wiejskiej

22 763,64

2 Choiny - razem 23 763,64

921 92109 6050 Ciopan
Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zakup materiałów do budowy świetlicy wiejskiej
23 187,16

3 Ciopan - razem 23 187,16

921 92109 4210 Cisówka
Zakup i montaż koszy na placu zabaw przy 

świetlicy wiejskiej
2 000,00

921 92109 6050 Cisówka

Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej

8 873,51

921 92109 6050 Cisówka
Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Remont świetlicy wiejskiej
10 000,00

921 92109 4210 Cisówka
Zakup siłowni zewnętrznej na placu przy świetlicy 

wiejskiej
10 000,00

4 Cisówka - razem 30 873,51

600 60016 6050 Czarna

Przebudowa drogi gminnej miejscowości Czarna 

Szymankowszczyzna - Wykonanie nakładki 

asfaltowej na drodze we wsi Czarna

21 329,63

5 Czarna - razem 21 329,63

921 92109 6060 Goździówka

Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zakup działki z przeznaczeniem na świetlicę 

wiejską wraz z placem zabaw dla dzieci

28 631,66

6 Goździówka - razem 28 631,66

600 60016 4270 Kol. Stanisławów Remont drogi gminnej - dowóz destruktu 6 000,00

900 90095 4210 Kol. Stanisławów Zakup podkaszrek spalinowych 4 000,00

921 92109 6050 Kol. Stanisławów

Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zakup zabawek na plac wiejski i siłowni 

zewnętrznej

21 962,41

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2024

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

7
Kol. Stanisławów - 

razem
31 962,41

600 60016 4270 Legacz
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej w 

Legaczu
8 511,30

600 60016 6050 Legacz

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Wykonanie projektu 

drogi asfaltowej przez wieś

10 000,00

8 Legacz - razem 18 511,30

600 60016 4270 Lubomin
Dowóz destruktu i tłucznia na remont drogi 

gminnej we wsi Lubomin
5 000,00

600 60016 6050 Lubomin

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Wykonanie projektu 

drogi asfaltowej przez "Na Ogrody"

14 000,00

900 90095 4210 Lubomin Zagospodarowanie terenu wiejskiego 2 517,92

921 92109 6050 Lubomin
Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zagospodarowanie placu zabaw przy świetlicy 
5 000,00

9 Lubomin - razem 26 517,92

600 60016 6050 Ładzyń 

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników  - Wykonanie 

nawierzchni na ul. Wspólnej

5 000,00

600 60016 4270 Ładzyń 
Dowóz destruktu i tłucznia na remont ul. 

Spacerowej
5 000,00

750 75075 4210 Ładzyń Zakup flag na maszty 204,27

900 90095 4210 Ładzyń 
Zakup zabawek na plac zabaw przy Szkole 

Podstawowej
5 000,00

900 90015 6050 Ładzyń
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Budowa oświetlenia ulicznego
10 000,00

900 90095 4210 Ładzyń
Zakup materiałów na ogrodzenie skweru 

wiejskiego
9 000,00

10 Ładzyń - razem 34 204,27

600 60016 4270 Łęka Remont drogi gminnej we wsi Łęka 10 804,78

600 60016 6050 Łęka

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników  - Wykonanie projektu 

drogi przez wieś

5 000,00

900 90095 4300 Łęka Wykonanie wiaty dla rowerów w Pustelniku 2 000,00

921 92195 4210 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup materiałów
1 000,00

921 92195 4300 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup usług
1 500,00

11 Łęka - razem 20 304,78

600 60016 6050 Mały Stanisławów

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały 

Stanisławów - Zakup krawężników na pobocze 

drogi

16 895,62

921 92195 4210 Mały Stanisławów
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup materiałów
1 000,00

921 92195 4300 Mały Stanisławów
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup usług
1 000,00

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

12
Mały Stanisławów - 

razem
18 895,62

600 60016 4270 Ołdakowizna
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej we wsi 

Ołdakowizna
18 187,77

900 90095 4210 Ołdakowizna
Zakup zabawek do piskownicy oraz materiałów 

do utrzymania porządku na placu zabaw
400,00

921 92195 4210 Ołdakowizna
Organizacja wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakup materiałów
500,00

13
Ołdakowizna - 

razem
19 087,77

600 60016 4270 Papiernia
Dowóz destruktu i tłucznia na remont dróg 

gminnych we wsi Papiernia
11 970,16

600 60016 6050 Papiernia

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej i chodników - Wykonanie dokumentacji 

projektowej nawierzchni asfaltowej na drodze 

wiejskiej

10 000,00

14 Papiernia - razem 21 970,16

900 90095 4210 Porąb Zakup urządzeń na plac zabaw (karuzela) 5 000,00

900 90095 4210 Porąb
Zagospodarowanie terenu przy altanie i na placu 

zabaw
12 422,40

15 Porąb - razem 17 422,40

600 60016 6060
Prądzewo - 

Kopaczewo

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników  - Wykup nieruchomości 

na poszerzenie ul. Dworskiej

16 000,00

900 90015 6050
Prądzewo - 

Kopaczewo

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Wykonanie uzupełnienia 

oświetlenia ulicznego

7 059,06

900 90095 4210
Prądzewo - 

Kopaczewo

Doposażenie placu zabaw w Stanisławowie przy 

boisku
0,00

16
Prądzewo - 

Kopaczewo - razem
23 059,06

754 75412 4300 Pustelnik
Zakup i montaż automatów do bram garażowych 

OSP w Pustelniku
9 000,00

900 90095 4210 Pustelnik Zakup materiałów na cele gospodarcze sołectwa 1 000,00

900 90095 4300 Pustelnik
Zakup i montaż zabawek na plac zabaw przy 

kościele
0,00

900 90095 4300 Pustelnik Rewitalizacja parku w Pustelniku 0,00

900 90095 4210 Pustelnik

Wykonanie wiaty rowerowej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w miejscowości 

Pustelnik (zakup materiałów)

40 986,14

Pustelnik - razem 50 986,14

900 90015 6050 Retków 

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Wykonanie projektu 

oświetlenia ulicznego

8 000,00

921 92109 6050 Retków

Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Zakup dwóch kontenerów z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską

17 364,96

17

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

18 Retków - razem 25 364,96

600 60016 6050 Rządza

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników  - Budowa chodnika przy 

drodze wiejskiej

30 000,00

600 60020 4300 Rządza Zakup i montaż trzech wiat przystankowych 9 648,77

Rządza - razem 39 648,77

900 90095 4210 Sokóle
Zagospodarowanie terenu wiejskiego - zakup 

materiałów
4 000,00

900 90095 4300 Sokóle
Zagospodarowanie terenu wiejskiego - zakup 

usług
1 364,96

926 92601 6050 Sokóle
Modernizacja boiska sportowego (sztuczna 

murawa)
20 000,00

20 Sokóle - razem 25 364,96

754 75412 6050 Stanisławów Modernizacja budynku OSP w Stanisławowie 40 000,00

900 90095 4210 Stanisławów Doposażenie placu zabaw 24 052,93

21 Stanisławów - razem 64 052,93

600 60016 4270 Suchowizna Utwardzenie dróg gminnych 14 151,83

600 60016 4300 Suchowizna Udrożnienie rowów w Suchowiźnie południowej 5 000,00

22 Suchowizna - razem 19 151,83

600 60016 4270 Szymankowszczyzna
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej w 

Szymankowszczyźnie
5 767,51

754 75412 4210 Szymankowszczyzna
Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP w 

Czarnej
6 000,00

921 92109 6050 Szymankowszczyzna
Modernizacja świetlic wiejskich z terenu gminy - 

Szymankowszczyzna
7 000,00

23 Szymankowszczyzna - razem 18 767,51

600 60016 4300 Wólka Czarnińska
Oczyszczenie rowów i wykonanie przepustu w 

sołectwie Wólka Czarnińska
5 670,87

900 90015 6050 Wólka Czarnińska

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie gminy - Realizacja istniejących 

projektów oświetlenia ulicznego w Wólce 

Czarnińskiej

22 000,00

24
Wólka Czarnińska - 

razem
27 670,87

600 60016 4270 Wólka Konstancja
Remonty dróg gminnych we wsi Wólka 

Konstancja
6 562,93

600 60016 6050 Wólka Konstancja

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Dofinansowanie 

budowy (nakładka asfaltowa) odcinka drogi w 

kierunku Ładzynia

10 000,00

921 92195 4210 Wólka Konstancja
Dofinansowanie spotkania integracyjnego 

mieszkańców - zakup materiałów
1 500,00

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7

25
Wólka Konstancja - 

razem
18 062,93

900 90095 4210 Wólka Piecząca 
Zagospodarowanie działki wiejskiej - zakupy 

materiałów
21 009,36

26
Wólka Piecząca - 

razem
21 009,36

600 60016 6050 Wólka Wybraniecka

Budowa nowych odcinków dróg o nawierzchni 

twardej oraz chodników - Wykonanie projektu 

przebudowy drogi gminnej w stronę Cyganki

20 048,57

27 Wólka Wybraniecka 20 048,57

600 60020 4300 Zalesie 
Wykonanie wiaty przystankowej przy drodze nr 

637 w kierunku Warszaw
7 000,00

900 90095 4210 Zalesie 
Zagospodarowanie placu wiejskiego (zakup 

zabawek i innych materiałów)
15 290,42

28 Zalesie - razem 22 290,42

600 60016 4270 Zawiesiuchy
Remont drogi gminnej Zawiesiuchy - Wola 

Ręczajska, w tym remont trzech przepustów
0,00

900 90095 4210 Zawiesiuchy Wydatki na urządzenia na placu zabaw 4 500,00

900 90095 4210 Zawiesiuchy Zakup materiałów do altany wiejskiej 1 000,00

900 90095 4210 Zawiesiuchy
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw - zakup 

materiałów
2 000,00

900 90095 4300 Zawiesiuchy
Wykonanie bezpiecznego podłoża pod 

urządzeniami na placu zabaw (usługa)
4 500,00

921 92195 4210 Zawiesiuchy
Dofinansowanie imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców wsi - zakup materiałów
2 308,65

921 92195 4300 Zawiesiuchy
Dofinansowanie imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców wsi - zakup usług
1 000,00

29 Zawiesiuchy 15 308,65

749 099,08Razem Fundusz Sołecki

Wszystkie zadania dot. działu 600  rozdz. 60016, wykonywane w ramach funduszu sołeckiego dotyczą dróg  

gminnych.

Przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego dotyczące placów wiejskich, placów zabaw, skwerów, parków i 

swietlic wiejskich realizowane są na nieruchomościach, do których gmina posiada tytuł prawny.

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zarówno zadań zleconych jak i własnych gminy i zwiększają 
budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 59 183,93 zł. 
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 855 - Rodzina: 
- rozdz. 85502 -  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 40 
000,00 zł w § 3110 - Świadczenia społeczne i przeznacza się te środki na składki ubezpieczenia społecznego 
od wypłacanych świadczeń (§ 4110).  
Zmianę wprowadza się na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Opieki Społecznej w Stanisławowie. 
 
- rozdz. 85503 - Karta Dużej Rodziny - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 36,00 zł z tytułu 
dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (pismo z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu, Nr WF-I.3112.20.28.2024 z dnia 22 
sierpnia 2024 r.). 
 
Zadania własne  
 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024” i Tabeli Nr 2 "Wydatki 
budżetu Gminy Stanisławów na rok 2024" dotyczą: 
 
Dochody i wydatki 
 
 
1) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw – w związku z otrzymaniem 
środków z Budżetu Państwa z tytułu opłaty od napojów alkoholowych zwiększa się plan dochodów (§ 0270) 
o kwotę 11 191,93 zł. Środki te po stronie wydatkowej przeznaczone będą na zadania realizowane w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Przeciwdziałania Alkoholizmowi z przeznaczeniem na usługi psychologa 
(dział 851, rozdz. 85154  § 4300). 
 
2) Dział 758  - Różne rozliczenia, rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan 
dochodów w § 2100 o kwotę 23 978,00 zł z tytułu środków na dodatkowe zadania oświatowe. 
Środki te po stronie wydatkowej będą przeznaczone na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla 
nauczycieli (dział 801, rozdz. 80195 - Pozostała działalność). 

 
3) Dział 855 – Rodzina, rozdz. 85595 - Pozostała działalność - zmniejsza się plan wydatków w § 4740 o 
kwotę 11,00 zł i przeznacza się te środki na wypłatę świadczenia rodzinnego dla obywateli Ukrainy. Zmianę 
wprowadza się na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Opieki Społecznej w Stanisławowie. 
 
4) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90026 - Pozostałe działania 
związane z gospodarką odpadami - wprowadza się plan dochodów w § 2460 z kwotą 23 978,00 zł z tytułu 
dotacji na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających 
azbest z terenu Gminy Stanisławów" (umowa dotacji Nr 2078/24/OZ/DA z dnia 30 sierpnia 2024 r.). Po 
stronie wydatków zwiększa się plan o tę kwotę w § 4300 - Zakup usług pozostałych. 
 

5) Zmiany w ramach funduszu sołeckiego: 

- Sołectwo Pustelnik - zgodnie z podjętą uchwałą na zebraniu wiejskim, które odbyło się 20 sierpnia b. r., 
dokonuje się zmian w przedsięwzięciach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r.:  

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 1



- rezygnuje się z zadania pod nazwą „Rewitalizacja parku w Pustelniku" z kwotą 25 986,14 zł, a w zamian 
wprowadza się z tą kwotą nowe przedsięwzięcie pod nazwą "Wykonanie wiaty rowerowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu w miejscowości Pustelnik" (900 90095 § 4300), 

- kwotę  15 000,00 zł przesuwa się z zakupu zabawek na plac zabaw (900 90095 § 4300) na wykonanie 
wiaty rowerowej wraz z zagospodarowaniem terenu (900 90095 § 4300). 

- Sołectwo Zawiesiuchy - zgodnie z podjętą uchwałą na zebraniu wiejskim, które odbyło się 2 sierpnia b. r., 
dokonuje się zmian w przedsięwzięciach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r.:  

- rezygnuje się z zadania pod nazwą „Remont drogi gminnej Zawiesiuchy - Wola Ręczajska, w tym remont 
trzech przepustów" - 10 000,00 zł, 

- wprowadza się nowe przedsięwzięcia na łączną kwotę wydatków 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów na wykonanie ogrodzenia placu zabaw oraz piaskownicy (900 90095 § 4210) - 
3 000,00 zł, 

- wykonanie bezpiecznego podłoża pod urządzeniami zamontowanymi na placu zabaw (900 
90095 § 4300) - 4 500,00 zł, 

- zakup materiałów do altany wiejskiej (900 90095 § 4210) - 2 500,00 zł.  

 

 

Id: D7372541-486D-40EA-9487-20AF10FD7529. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/31/2024 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Zalacznik 5 Fundusz sołecki
	Uzasadnienie


		2024-09-10T09:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




